14 - Requerimento nº 353 de 2022, Requer ao Executivo
Municipal que seja encaminhado a esta Casa de Leis informações referente ao Projeto de
Lei nº 39/2022, que autoriza a abertura de crédito suplementar no orçamento do exercício
de 2022, no valor de R$ 26.465.159,46 (vinte e seis milhões, quatrocentos e sessenta e
cinco  mil,  cento  e  cinquenta  e  nove  reais  e  quarenta  e  seis  centavos)  e  dá  outras
providências. Autor: Joecir Bernardi, Número de Protocolo: 977, Turno: Deliberação, Tipo:

Simbólica,  Sim: 10,  Não:  0,  Abstenções:  0,  Resultado:  Aprovada por maioria simples -
conforme o art.